
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #219 

18 ივლისი  2014 წ. 

 

 

დაბა ჩოხატაურში, ნოდარ დუმბაძის ქუჩაზე,  კულტურის სახლის 

მშენებლობის ნებართვის გაცემის შესახებ 

 

                     საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 

კოდექსის’’ 16-ე  მუხლის მე-2 პუნქტის ,,ნ’’ ქვეპუნქტის, ,,საქართველოს ზოგადი 

ადმინისტრაციული  კოდექსის’’ 72-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ა’’ ქვეპუნქტის,   

,,ლიცენზიებისა და ნებართვების შესახებ’’ საქართველოს კანონისა და  საქართველოს 

მთავრობის  2009 წლის 24 მარტის #57 დადგენილების   შესაბამისად     

ვბრძანებ: 

1.  შეთანხმებული იქნას შპს ,,არქილიგას’’ მიერ წარმოდგენილი საპროექტო 

დოკუმენტაცია და გაიცეს დაბა ჩოხატაურში,  ნოდარ დუმბაძის ქუჩაზე კულტურის 

სახლის მშენებლობის ნებართვა. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული                                

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში,                      

მისამართზე - ჭავჭავაძის ქ.#4. 

3.     ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                          საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                  ზაალ მამალაძე 

ვიზირებულია, 

            იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი   


